Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2022
9056 - AM
FERRARA

Validazione/Attiva

MINISTRAZIONE PROVINCIALE DI

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

T13 - Oneri annui per indennita e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

P - PROVINCE

25/07/2023 08:50:06

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Qualifica

1422 -

IND. DI
VACANZA
CONTRA
TTUALE

1125 -
IND. DI
VIGILANZ
A

1143 -
PERSON
ALE
SCOLAST
ICO

1207 -
RETRIBU
ZIONE DI
POSIZION
=

1212 -
RETRIBU
ZIONE DI
RISULTA
TO

1222 -
INDENNIT
ADI
COMPAR
TO

1223 -
RETRIBU
ZIONE
AGGIUNT
IVA PER
SEDI
CONVEN
ZIONATE

1418 -
ASSEGN
O AD
PERSON
AM

1424 -
INDENNIT
A ART.
42,
COMMA
5-TER,
D.LGS.
151/2001

S$190 -
INDENNIT
A'DI
STAFF/C
OLLABOR
AZIONE

S604 -
COMPEN
S| ONERI
RISCHI E
DISAGI

S710 -
COMPEN
SO
AGGIUNT
IVO AL
SEGR.
COMUNA
LE
QUALE
DIR.
GENERAL
E

S615 -
INDENNIT
A'PER
SPECIFIC
HE
RESPON
SABILITA'

S630 -
COMPEN
Sl
PRODUT
TIVITA'

S720 -
INCENTIV
| PER
FUNZIONI
TECNICH
E

S740 -
DIRITTI DI
ROGITO
E
IND.SCAV
ALCO

S750 -

ONORARI
AVVOCAT
|

S761 -
COMPET
ENZE
PERSON
ALE
COMAND
ATO/DIST
ACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

S770 -
ELEMENT
(e}
PEREQU
ATIVO

S771 -
INDENNIT
ADI
FUNZION
E

S998 -
ARRETRA
TI ANNI
PRECED
ENTI

S999 -
ALTRE
SPESE
ACCESS
ORIE ED
INDENNIT
A'VARIE

T101 -
STRAOR
DINARIO

Totale

0D0102-
SEGRETA
RIO A

19.991

9.350

29.550

0D0103-
SEGRETA
RIO B

0D0485-
SEGRETA
RIOC

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERAL
E

0D0095-
ALTE
SPECIALI
ZZ.
FUORI
D.O.

0D0098-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO
FUORI
D.O.




0D0104-
SEGRETA
RIO
GENERAL
E CCIAA

0D0164-
DIRIGENT
EA
TEMPO
INDETER
MINATO

1.502

70.072

36.482

108.056

0D0165-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO IN
D.O.

17.922

10.591

28.941

0DO0I95-
ALTE
SPECIALI
ZZ.IN
D.O.

0DOI96-
RESPON
SABILE
DEI
SERVIZI
O DEGLI
UFFICI IN
D.O

0D7000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD7

099000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D6

6.946

1.348

387

1.292

1.140

1.821

52

1.676

15.642

0D5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CADS5

681

8.215

1.096

3.573

1.028

1.026

5.084

4.489

1.583

138

2.903

29.955

0D4000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD4

627

1111

14.156

1.786

5.394

536

3.998

8.129

3.973

13.988

598

636

4.420

59.352

050000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD3

481

716

10.462

2.150

3.318

2.825

1.348

2.862

523

517

26

1.236

26.464




049000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD2

12.133

1.499

7.456

2.489

7.618

5.461

8.771

2.276

746

49.295

0D1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD1

2.263

2.216

12.394

17.340

657

5.297

2.159

16.510

3.790

6.415

2.400

906

73.275

097000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACé6

92

1.333

1.372

1.727

4.524

046000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACS5

328

1111

2.423

4.418

3.764

1.937

721

730

15.432

045000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC4

447

904

3.864

3.894

596

3.193

2.108

1.501

1.533

18.040

043000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC3

529

1.785

4.293

4.411

4.815

5.276

602

1.869

614

24.194

042000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC2

1.075

1.478

8.765

16.309

6.483

13.868

2271

4.256

886

55.391

0C1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC1

999

6.097

4.927

19.714

4.257

61

2.507

104

2.950

41.616

0B8000-
POSIZION
E
ECONOMI
CABS8

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7
PROFILO
ACCESS
oB3

54

2.475

295

4.608

4.383

105

1.378

344

13.642




0B7000-
POSIZ.
ECON. B7

PROFILO
ACCESS
OBl

038490-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESS
O B3

1.148

138

580

2.325

690

5.376

038491-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESS
OBl

037492-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESS
O B3

289

3.635

420

12.443

6.632

203

2.119

1.919

27.660

037493-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESS
OBl

66

460

815

276

63

1.680

036494-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESS
O B3

411

2.213

101

6.858

3.247

1.344

516

14.690

036495-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESS
OBl

546

1.095

336

75

7

2.129

055000-
POSIZION
E
ECONOMI
CADI
ACCESS
O B3

174

470

1.742

851

288

100

3.625

034000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB3

264

1.854

2.975

1.132

254

32

6.511




032000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB2

1.449

182

1.461

968

198

4.359

054000-
POSIZION
E
ECONOMI
CADI
ACCESS
OBl

773

4.418

182

11.244

5.416

3.132

605

667

26.437

0A6000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A6

0A5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A5

028000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A4

027000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAA3

025000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A2

0A1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAAl

000061-
CONTRA
TTISTI

000096~
COLLABO
RATORE
AT.D.
ART. 90
TUEL

Totale

13.206

15.418

172.291

55.437

82.702

9.350

3.926

20.720

92.437

27.598

95.720

37.763

32.513

3.036

5.904

17.815

685.836




